
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej
„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

PRAPRAKT YKT YCZNE PODEJŚCIECZNE PODEJŚCIE
DO SZ ACOWANIA SZKÓD ŁOWIECKICHDO SZ ACOWANIA SZKÓD ŁOWIECKICH

Celem operacji są warsztaty, podczas których zostaną pokazane nowoczesne i innowacyjne rozwiązania 
szacowania szkód łowieckich za pomocą dronu, jak również tradycyjne szacowanie szkód połączone z wykładem 
przeprowadzonym przez eksperta z Lasów Państwowych. 

Operacja ma na celu wymianę wiedzy dotyczącą szacowania szkód łowieckich między mieszkańcami obszarów 
wiejskich, Izbą Rolniczą, Kołem Łowieckim, Lasami Państwowymi, a doradcami Ośrodków Doradztwa Rolniczego 
z różnych powiatów województwa warmińsko-mazurskiego.

Efekty realizacji operacji:
n warsztaty ułatwią tworzenie sieci kontaktów pomiędzy rolnikami, doradcami, oraz pozostałymi podmiotami 

wspierającymi wdrażanie innowacji w rolnictwie, leśnictwie i na obszarach wiejskich, 
n przeszkolenie uczestników warsztatów z województwa warmińsko-mazurskiego z tematyki nowoczesnych, 

innowacyjnych rozwiązań stosowanych w rolnictwie, jakim jest szacowanie szkód łowieckich za pomocą dronów,
n przeszkolenie uczestników warsztatów z województwa warmińsko-mazurskiego z tradycyjnego szacowania 

szkód łowieckich oraz z zabezpieczania upraw przed zwierzyną łowną,
n rozpowszechnienie wiedzy na temat innowacyjnych rozwiązań związanych z szacowaniem szkód za pomocą dronów
n upowszechnienie dobrych praktyk związanych z rolnictwem i leśnictwem,
n warsztaty umożliwią wymianę doświadczeń, zapewnią transfer wiedzy i jej upowszechnianie oraz zdobycie 

nowych doświadczeń wśród uczestników operacji.

Informacje i szczegóły realizacji operacji: Barbara Mieczkowska tel. kom. 665 990 334, e-mail: b.mieczkowska@w-modr.pl

Termin realizacji operacji: 29 września 2023 r.

Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedziba w Olsztynie informuje,
że w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 i Planu 

Operacyjnego na lata 2022-2023 realizuje operacje pt. 


